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Tar�h önces� çağlardan ber� �nsanların yapılarında yaygın olarak kullanılan ahşap �le doğada çözünmes� yüzyıllar alan plast�ğ� ger� dönüştürerek elde ett�ğ�m�z kompoz�t

deck, Deck-er markasının temel�n� oluşturmaktadır. Decker, ürün kal�tes� ve portföyü sayes�nde bugün 25 ülkeye akt�f �hracat gerçekleşt�rmekted�r.

Türk�ye’de bulunan 18.000 metrekarel�k fabr�kanın yanı sıra Cezay�r’dek� tes�s�m�zde de üret�m yapmakta ve bu sayede yerel ve uluslararası pazarda söz sah�b�

olmaktayız. Üret�m ve pazarlama sürec�n�n her aşamasında büyük b�r özver�yle çalışmakta ve ürün yelpazem�z� gün geçt�kçe gen�şletmektey�z.

DECKER markası �le ahşap ve plast�ğ�n karışımı kompoz�t zem�n döşeme malzemeler�nden oluşan park, bahçe, teras, havuz kenarı g�b� dış mekanlarda

kullanab�leceğ�n�z deck, pergole, prefabr�k ev profiller�, ç�t ve bunun g�b� pek çok kompoz�t yapı malzemes�n�n üret�m�n� yapmaktayız. Sektördek� yerl� ve yabancı b�rçok

firmanın �ht�yaçlarına cevap veren DECKER, üret�m�n� yaptığı tüm ürünler� dünya pazarlarına arz etmekted�r.

About Us

The compos�te deck, wh�ch we obta�n by recycl�ng wood, wh�ch has been w�dely used �n people's bu�ld�ngs s�nce preh�stor�c t�mes, and plast�c, wh�ch takes
centur�es to d�ssolve �n nature, forms the bas�s of the Deck-er brand.

Today, Decker �s act�vely export�ng to 25 countr�es thanks to �ts product qual�ty and portfol�o. In add�t�on to the 18.000 square meter factory �n Turkey, we also
produce �n our fac�l�ty �n Alger�a, and thus, we have a say �n the local and �nternat�onal markets. We work w�th great devot�on at every stage of the product�on
and market�ng process and we are expand�ng our product range day by day.

W�th the DECKER brand, we produce decks, pergolas, prefabr�cated house profiles, fences and many other compos�te bu�ld�ng mater�als that you can use
outdoors such as parks, gardens, terraces, pools�des, cons�st�ng of compos�te floor�ng mater�als of wood and plast�c. Answer�ng the needs of many domest�c
and fore�gn compan�es �n the sector, DECKER suppl�es all the products �t manufactures to the world markets.

Hakkımızda
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What is Wood Composite?
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Ahşap kompoz�t; ağaç l�fler� ve ahşap tozu �le pol�mer maddes�n�n üstün teknoloj� �le b�rleşt�r�lerek
yüksek dayanıklılık get�r�lmes�yle elde ed�lm�ş yen�l�kç� b�r üründür. Ürünlerm�z�n ahşabın sıcaklığını
ve doğal görünümünü h�ssett�r�rken plast�ğ�n üstün özell�kler�n� ve avantajlarını b�r arada sunar.

Çevreye duyarlıdır, zararlı k�myasal maddeler �çermez ve ger� dönüştürüleb�l�r b�r malzemed�r.
Uygulama kolaylığı, dayanıklılığı ve şık görünümüyle sıklıkla terc�h ed�len ve kullanımı g�tt�kçe
yaygınlaşan b�r üründür.

Kompoz�t Deck Özell�kler�

•   Çevre dostudur
•   Ahşaba göre daha uzun ömürlüdür
•   Farklı �kl�m koşullarına karşı dayanıklıdır
•   Suya ve neme karşı dayanıklıdır
•   Alev almaz ve oks�tlenmez
•   Ant� bakter�yeld�r, küflenme ve böceklenme yapmaz
•   Kaydırmaz ve kıymıklanma yapmaz
•   Uygulaması prat�k ve kolaydır
•   Boya ve bakım gerekt�rmez

What �s Wood Compos�te?

Wood compos�te; �t �s an �nnovat�ve product obta�ned by comb�n�ng wood fibers and wood
powder and polymer mater�al w�th super�or technology to br�ng h�gh durab�l�ty. Wh�le mak�ng
you feel the warmth and natural appearance of wood, �t offers the super�or propert�es and
advantages of plast�c together.

It �s env�ronmentally fr�endly, does not conta�n harmful chem�cals and �s a recyclable mater�al.
W�th �ts ease of appl�cat�on, durab�l�ty and styl�sh appearance, �t �s a product that �s frequently
preferred and �s becom�ng �ncreas�ngly common.

Compos�te Deck Features

• Env�ronmentally fr�endly
• Longer last�ng than wood
• Res�stant to d�fferent cl�mat�c cond�t�ons
• Res�stant to water and hum�d�ty
• Non-flammable and non-ox�d�z�ng
• It �s ant�-bacter�al, does not mold and �nsect
• Does not sl�p and does not spl�nter
• Its appl�cat�on �s pract�cal and easy
• Pa�nt and ma�ntenance free

Ahşap Kompoz�t Ned�r?
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Deck Profiles
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Decker, WPC (ahşap kompoz�t) zem�n döşemeler�, sertl�ğ� doğal malzemelere göre b�rkaç kat daha
yüksek olan kompoz�tlerden yapılmıştır. Ahşabın yapısını aslına uygun olarak tasv�r ederken
aşınmaya karşı ondan çok daha yüksek d�rence sah�pt�r.

Decker zem�n ürünler� kaymayı önley�c� yüzeye sah�pt�r ve sudan etk�lenmez. Bahçelerde, havuz
kenarlarında, sah�llerde, cafe ve restaurantlarda, yürüyüş yolları, kent mob�lyaları, köprülerde ve
b�rçok zem�n uygulamalarında rahatlıkla uygulanab�l�r.

İç ve dış mekan zem�n döşemeler�nde kullanılab�len Decker, doğal ve estet�kt�r. Uzun yıllar bakım
gerekt�rmeden kullanılab�l�r. Her �kl�me uygundur, farklı hava koşullarından etk�lenmez. Çürümeye
ve böcek saldırılarına karşı dayanıklıdır. İsten�len tasarımlarda uygulanab�l�r ve montajı kolaydır.

Decker, ürünler�n�n %25 ger� dönüştürülmüş plast�k ve FSC sert�fikalı ahşap talaşı kullanılarak
�mal ed�len b�r ahşap kompoz�t yapı malzemes�d�r.

Deck Profiles

Decker, WPC (wood compos�te) floor�ng �s made of compos�tes whose hardness �s several
t�mes h�gher than natural mater�als. Wh�le dep�ct�ng the structure of wood fa�thfully, �t has a
much h�gher res�stance to abras�on than �t.

Decker floor products have an ant�-sl�p surface and are not affected by water. It can be eas�ly
appl�ed �n gardens, pools�des, beaches, cafes and restaurants, walk�ng paths, urban
furn�ture, br�dges and many ground appl�cat�ons.

Decker, wh�ch can be used �n �ndoor and outdoor floor�ng, �s natural and aesthet�c. It can be
used for many years w�thout ma�ntenance. It �s su�table for all cl�mates and �s not affected by
d�fferent weather cond�t�ons. Res�stant to rot and �nsect attacks. It can be appl�ed �n des�red
des�gns and �s easy to assemble.

Decker �s a wood compos�te bu�ld�ng mater�al, 25% of �ts products are manufactured us�ng
recycled plast�c and FSC cert�fied wood shav�ngs.

Deck Profiller�

Products and Accessor�es     Ürünler ve Aksesuarlar

Support Profile

W�dth : 38 mm

Colors Renkler

Screw - Smart Screw

V�da - Akıllı V�da

Deck Apparatus

Deck Aparatı

Start and F�n�sh Cl�ps

Başlangıç ve B�t�ş Kl�ps�

L Profile

W�dth : 35 mm

L ProfilDestek Profil�

Deck

W�dth : 145 mm

Length : 3000 mm Length : 3000 mmLength : 3000 mm
Th�ckness : 45 mm Th�ckness : 80 mmTh�ckness : 22 mm

Deck

Anthrac�te Nut Coffee Cream Grey

Antras�t Fındık Kahve Krem Gr�
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Pergola
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Decker pergola ürünler�, mekanlarınızı sofist�ke ve modern görünüme kavuşturur. Kullanım alanınızı
gen�şlet�rken yağmur ve güneşten koruyarak s�ze açık alanları kullanma olanağı sunar.

Decker pergola ürünler�, sade ve modern tasarımıyla antras�t, gr�, fındık kahve ve krem olmak üzere
4 renkte üret�l�r.

Decker, ürünler�n�n %25 ger� dönüştürülmüş plast�k ve FSC sert�fikalı ahşap talaşı kullanılarak
�mal ed�len b�r ahşap kompoz�t yapı malzemes�d�r. Hem çevreye hem de �nsanlara zararlı h�çb�r
madde kullanılmamaktadır. Decker kal�te pol�t�kası, hem ev hem de endüstr�yel kullanım �ç�n test
normlarına uygun b�r ürün üretmekt�r.

Decker, doğal ve estet�kt�r. WPC ahşap kompoz�t malzemeden üret�len Decker ürünler�, her yıl ek
bakım mal�yet� gerekt�rmeden, her �kl�me uygun, farklı hava koşullarından etk�lenmeyen yen�l�kç�
yapı malzemes�d�r. Çürümeye ve böcek saldırılarına karşı dayanıklıdır. İsten�len tasarımlarda
uygulanab�l�r ve montajı kolaydır.

Pergola

Decker pergola products make your spaces look soph�st�cated and modern. Us�ng open
spaces by protect�ng you from ra�n and sun wh�le expand�ng your usage area offers the
opportun�ty.

Decker pergola products are produced �n 4 colors as anthrac�te, gray, hazelnut brown and
cream w�th the�r s�mple and modern des�gn.

Decker �s a wood compos�te bu�ld�ng mater�al, 25% of �ts products are manufactured us�ng
recycled plast�c and FSC cert�fied wood shav�ngs. both to the env�ronment and to people
No harmful substances are used. Decker qual�ty pol�cy �s to produce a product that compl�es
w�th test norms for both domest�c and �ndustr�al use.

Decker �s natural and aesthet�c. Decker products, wh�ch are made of WPC wood compos�te
mater�al, are su�table for all cl�mates and d�fferent weather cond�t�ons w�thout requ�r�ng
add�t�onal ma�ntenance every year. It �s an �nnovat�ve bu�ld�ng mater�al that �s unaffected.
Res�stant to rot and �nsect attacks. It can be appl�ed �n des�red des�gns and �s easy to
assemble.

Pergola
Products and Accessor�es      Ürünler ve Aksesuarlar

Beam

W�dth : 220 mm

K�r�ş
Post

W�dth : 150 mm

D�rek

Rafter

W�dth : 150 mm

Length : 6000 mmLength : 2500 mm Length : 6000 mm
Th�ckness : 60 mmTh�ckness : 150 mm Th�ckness : 60 mm

Mertek

Post Cover

D�rek Kapağı
Beam Cover

K�r�ş Kapağı

Rafter Cover

Mertek Kapağı

U Profile

W�dth : 99 mm

U Profil

Cladd�ng

W�dth : 244 mm

Lambr�

U Cl�ps

U Kl�ps

L Cl�ps

L Kl�ps

Length : 3000 mm Length : 6000 mm
Th�ckness : 42 mm Th�ckness : 32 mm

Colors Renkler

Anthrac�te Nut Coffee Cream Grey

Antras�t Fındık Kahve Krem Gr�

Z Cl�ps

Z Kl�ps

Stud Bl�nd Nut

Saplama Kör Somun

Flex�ble Canopy Sheet

Esnek Gölgel�k Levha

W�dth : 

Length : 
Th�ckness : 

200 mm

2000 mm
1,5 mm

Pole Foot Plate
D�rek Ayak Sacı

Beam Support Profile
D�rek Destek Profil�
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Facade and Prefabricated
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Cephe ve Prefabrik Yapi

Decker ahşap kompoz�t (WPC) ürünler� dış cephe ve duvar paneller� �le modern prefabr�k ev, kulübe,
dış cephe g�yd�rmes�, ayrıca dağ ev�, kulübe, ya da mobo kab�n tasarlayab�l�rs�n�z. Hayal�n�zdek�
yapıyı çevreye duyarlı, ger� dönüştürülmüş malzemelerden �mal ed�lm�ş Decker ürünler� �le yen�l�kç�
ve modern tasarımla gerçeğe dönüştüreb�l�rs�n�z.

Decker cephe profiller� dış etkenlere karşı dayanıklı yapısı �le özel ve kamu b�nalarına, sah�lde, kentsel
alanlara ve dağlık alanlara kolaylıkla uygulanab�l�r. Decker cephe profiller�n�n mat b�r dokunuşla b�t�ş�
ve �nce dokusu, ahşabın doğal görünümünü sağlar. Kaplama ve ek koruma gerekt�rmed�ğ� �ç�n
paradan tasarruf etmen�z� sağlar.

W�th Decker wood compos�te (WPC) products, you can des�gn a modern prefabr�cated house,
cottage, exter�or cladd�ng, as well as a chalet, shack, or mobo cab�n w�th exter�or and wall
panels. You can turn your dream bu�ld�ng �nto real�ty w�th an �nnovat�ve and modern des�gn
w�th Decker products made of env�ronmentally fr�endly, recycled mater�als.  

Decker facade profiles can be eas�ly appl�ed to pr�vate and publ�c bu�ld�ngs, beaches, urban
areas and mounta�nous areas w�th �ts durable structure aga�nst external factors. The matte
fin�sh and fine texture of Decker facade profiles prov�de the natural look of wood. It saves
you money as �t does not requ�re coat�ng and add�t�onal protect�on.

Facade and Prefabr�cated

Wall Profile

W�dth : 250 mm W�dth : 250 mm W�dth : 42 mm W�dth : 220 mm

Length : 6000 mm Length : 6000 mm Length : 3000 mm Length : 3000 mm

Th�ckness : 58 mm Th�ckness : 58 mm Th�ckness : 99 mm Th�ckness : 24 mm

Products and Accessor�es                              Ürünler ve Aksesuarlar

Cephe ve Prefabr�k Yapı

Duvar Bloğu
Wall Profile (Polyurethane)

Duvar Bloğu (Pol�üretan)

U profile

U Profil

Flute Wall Cladd�ng

Flüt Duvar Panel�

Post

W�dth : 150 mm

Length : 2500 mm

Th�ckness : 150 mm

D�rek

Colors Renkler

Anthrac�te Nut Coffee

Antras�t Fındık Kahve

Cream Grey

Krem Gr�
Cladd�ng (Polyurethane)

W�dth : 244 mm

Length : 6000 mm

Lambr� (Pol�üretan)

Th�ckness : 32 mm

10



Railing and  Fence
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Decker ahşap kompoz�t (WPC) ürünler� korkuluk ve ç�t ürünler� �le arsa, ev, �ş yer�, alışver�ş merkez�,
konut s�tes� g�b� alanların etrafını çev�rmen�ze ve güvenl� b�r alan oluşturmanızı sağlar. İsten�len model
profil ve formlarda tasarlanab�l�r. İstersen�z korkuluk, ç�t ve panel duvar olarak üret�leb�l�r. Antras�t,
gr�, fındık kahve ve krem olmak üzere dört renkte sunulmaktadır.

Decker, ger� dönüştürülmüş malzemeden üret�ld�ğ�nden çevreye saygılıdır. Decker kompoz�t ürünler�
farklı �kl�m koşullarına uyumlu yapısıyla uzun ömürlüdür. Çürümeye ve böcek saldırılarına karşı
dayanıklıdır. İsten�len tasarımlarda uygulanab�l�r ve montajı kolaydır.-30°C �le +85°C sıcaklık
aralığında özell�kler�n� değ�şt�rmeden korur.

Ra�l�ng and Fence

Decker wood composite (WPC) products enable you to surround areas such as land, house,
workplace, shopping center, residential site and create a safe area with railing and fence
products. The desired model can be designed in profiles and forms. If you want, it can be
produced as railing, fence and panel wall. It is offered in four colors: anthracite, gray, hazelnut
brown and cream.

Decker respects the environment as it is made from recycled materials. Decker composite
products are long-lasting with their structure compatible with different climatic conditions.
Resistant to rot and insect attacks. It can be applied in desired designs and is easy to install.
It maintains its properties in the temperature range from -30°C to +85°C.

Korkuluk ve Ç�t

Products and Accessor�es                               Ürünler ve Aksesuarlar

Rafter

W�dth : 35 mm

Length : 6000 mm
Th�ckness : 80 mm

Mertek
WPC Fence

Ç�t

W�dth : 160 mm
Th�ckness : 18 mm
Length : 3000 mm

PVC Fence Panel
Bahçe Ç�t

W�dth : 500 mm
Th�ckness : 34 mm
Length : 2390 mm

Post

W�dth : 150 mm

Length : 2500 mm

Th�ckness : 150 mm

D�rek

Colors Renkler

Anthrac�te Nut Coffee

Antras�t Fındık Kahve

Cream Grey

Krem Gr�
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Ç�t Uygulaması (Duba�)



Specials Designs

15

Decker ahşap kompoz�t (WPC) ürünler� �le ahşaba muad�l olan tüm şeh�r mob�lyalarını s�ze özel
olarak hazırlayab�l�r�z. Beled�yeler ve özel kurumlar �ç�n şeh�r mob�lyalarını, bahçe bankı, p�kn�k
masası, kamelya, ç�çekl�k, köpek kulübes� ya da s�ze özel tasarımları uygulayab�l�r�z. Dış etkenlere
karşı dayanıklı ve uzun ömürlü kullanım sağlayan ahşap kompoz�t özel ürünler� üret�rken, ger�
dönüştürülmüş malzemeler kullanarak çevreye karşı sorumluluklarımızı da yer�ne get�r�yoruz.

W�th Decker wood compos�te (WPC) products, we can ta�lor all c�ty furn�ture equ�valent to
wood for you. For mun�c�pal�t�es and pr�vate �nst�tut�ons, we can apply c�ty furn�ture, garden
bench, p�cn�c table, camell�a, flower bed, dog kennel or spec�al des�gns for you. Wh�le
produc�ng spec�al wood compos�te products that are res�stant to external factors and prov�de
long-last�ng use, we also fulfill our respons�b�l�t�es towards the env�ronment by us�ng recycled
mater�als.

Spec�al Des�gns Özel Tasarımlar

Colors Renkler

Anthrac�te Nut Coffee Cream Grey

Antras�t Fındık Kahve Krem Gr�
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Uygulama KılavuzuInstallat�on Gu�de

WPC Deck Installat�on

WPC Deck Uygulama

Deck karkasları 30 cm aralıklarla
yerleşt�r.

Deckler�n arasında 5 mm
boşluk bırakacak şekl�nde
tüm deckler� yerleşt�r�n.

Su teraz�s� �le eğ�m ayarlanır. Deckler� sab�tlemek �ç�n uygun kl�ps
ve v�da kullanın.

İlk deck� başlangıç kl�ps� �le
sab�tley�n.

Deckler�n arasında 5 mm boşluk
bırakacak şekl�nde tüm deckler�
yerleşt�r�n.

Son olarak b�t�ş kl�ps� �le sab�tley�n.

19

Uygulama KılavuzuInstallat�on Gu�de

WPC Pergola Installat�on

WPC Pergola Uygulama

2 31

765

4

D�rek ayak sacını zem�ne monte
ederek sab�tley�n.

4 adet d�reğ� d�rek ayak sacına
takın.

D�rekler� b�rb�r�ne ve zem�ne
sab�tley�n.

Karşılıklı �k� d�rek üzer�ne k�r�şler�
yerleşt�r�n.

K�r�şler� sab�tley�n. K�r�şler�n üzer�ne mertekler�
yerleşt�r�n.
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No Techn�cal Draw�ng We�ght (kg/m)

1

2

3

4

5

6

7

Photo S�ze (mm) 

145*22*3000

mm

38*45*3000

mm

35*80*3000

mm

42*99*3000

mm

250*58*6000

mm

250*58*6000

mm

150*150*2500

mm

Product Name 

Deck
Deck
D100

Support Profile
Destek Profil�

DP110

L Profile
L Profile
DP120

U Profile
U Profil
UP130

Wall Profile
Duvar Profil�
PDB140

Wall Profile (Polyurethane)
Duvar Bloğu (Pol�üretan)

PDB150

Post
D�rek
PD160

Ürün L�stes�Product L�st

9,40 kg/m

6,60 kg/m

1,50 kg/m

3,00 kg/m

1,00 kg/m

2,00 kg/m

150

1
5
0

250

250

4
2

99

38

4
5

80

3
5

145

2
2

5
8

5
8 7,00 kg/m

(2)

Color

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

(1)

Notes / Notlar
(1) Brushed and brushless opt�ons are ava�lable. / Fırçalı ve fırçasız seçenekler bulunmaktadır.
(2) There may be sl�ght dev�at�ons accord�ng to the raw mater�al used. / Kullanılan hammaddeye göre küçük sapmalar olab�l�r.
(3) Colors can be changed w�th lam�nat�on fo�l coat�ng. / Lam�nasyon folyo kaplaması �le renkler değ�şt�r�leb�l�r.

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

* Lam�nated / Lam�nasyonlu
(3)

21 Ürün L�stes�Product L�st

No Product Name Photo Techn�cal Draw�ng Color 

8

9

10

11

12

13

Beam
K�r�ş

PK170

Rafter
Mertek
PM180

Cladd�ng
Lambr�
PL190

Cladd�ng (Polyurethane)
Lambr� (Pol�üretan)

PL200

WPC Fence
Ç�t

6
0

6
0

220

150

3
2

244

244

3
2

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

3,55 kg/m

6,20 kg/m

3,35 kg/m

3,50 kg/m

2,80 kg/m
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PVC Fence Panel
Bahçe Ç�t�

2,65 kg/m

S�ze (mm) 

220*60*6000

mm

150*60*6000

mm

244*32*6000

mm

244*32*6000

mm

160*18*3000

mm

500*34*2390

mm

15
Flex�ble Canopy Sheet
Esnek Gölgel�k Levha

200*1,5*2000

mm
0,40 kg/m

160

1
8

3
4

500

We�ght (kg/m)

Flute Wall Cladd�ng
Flüt Duvar Panel�

3,85 kg/m
220*24*3000

mm220

2
4

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

* Lam�nated / Lam�nasyonlu
(3)

Cream / Krem

Brown / Kahve

Grey / Gr�

Anthrac�te / Antras�t

* Lam�nated / Lam�nasyonlu
(3)

22



No 

17

18

19

20

21

22

Photo 

16

Product Name 

Rafter Cover
Mertek Kapağı

Beam Cover
K�r�ş Kapağı

Pole Foot Plate
D�rek Ayak Sacı

Beam Support Profile
D�rek Destek Profil�

Rafter Support Profile
Mertek-K�r�ş Destek Profil�

Post Cover
D�rek Kapağı

No 

23

24

25

26

27

28

Photo Product Name 

Deck Connect�on Cl�ps
Deck Bağlantı Kl�ps�

Start F�n�sh Cl�ps
Başlangıç B�t�ş Kl�ps�

U Connect�on Apparatus
U Bağlantı Aparatı

L Connect�on Apparatus
L Bağlantı Aparatı

Z Connect�on Apparatus
Z Bağlantı Aparatı

Stud Bl�nd Nut
Saplama Kör Somun

Screw - Smart Screw
V�da - Akıllı V�da

Ürün L�stes�Product L�st
23 24



Türk�ye Fabr�kaTurkey Factory

25
Cezay�r Fabr�kaAlger�a Factory

26



www.deck-er.com deckercomposite+90 326 345 40 60

KIRIKHAN, HATAY, TÜRKİYE

TURKEY PRODUCTION FACILITY
TÜRKİYE ÜRETİM TESİSİ

Falcon Plaza No: 6/A
Sultan Sel�m Mah. Hümeyra Sok.

KAĞITHANE, İSTANBUL, TÜRKİYE

ISTANBUL SALES OFFICE
İSTANBUL SATIŞ OFİSİ

ALGERIA PRODUCTION FACILITY
CEZAYİR ÜRETİM TESİSİ

Ouled Brah�m N’03 Sect 05 Gp892
HAMMADI, ALGER, ALGERIA

+213 561 96 50 48 (Pbx)

Deck-er, Ergunbas Group alt markasıdır.Deck-er �s a brand of Ergunbas Group.
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